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Elbląg, dnia 04 czerwca 2019 r.

CKZiU.261.31.2019.RM
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 04 czerwca 2019r.
Dot. postępowania CKZiU.261.31.2019.RM:
Dostawa wyposażenia do dwóch pracowni w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu „Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblągu”
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

W związku z toczącym się postępowaniem proszę o wyjaśnienia dotyczące Część 1 zamówienia: Wyposażenie Pracowni Metrologicznej, poz. 2 Młot Charpy'ego do próbek wg PN-69/H-04370. Wg naszej wiedzy zamieszczony opis dotyczy dwóch różnych urządzeń: młota do badań udarnościowych i maszyny wytrzymałościowej do nie-udarnościowych badań wytrzymałościowych (rozciąganie, ściskanie itd.). Bez prawidłowego opisu nie jest możliwe przygotowanie oferty.  Również  wymóg  zgodności  młota ze starą polską normą branżową (PN-69/H-04370) wydaje się błędny, wymieniona norma została wycofana i zastąpiona nowszą, a ta z kolei  została zastąpiona już normą europejską ISO. W tej chwili, przy badaniach udarnościowych, normami, które nimi rządzą, są albo ISO 148, albo norma amerykańska – ASTM E23.

Proszę o wyjaśnienia i ewentualną korektę SIWZ
ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zawarł w poz. 2 Młot Charpy'ego do próbek wg PN-69/H-04370 dla Części 1 zamówienia wyposażenie niezbędne do pełnej realizacji procesu dydaktycznego w danym kierunku kształcenia. Zaoferowane urządzenie lub urządzenia muszą spełniać wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający przy wykorzystaniu dostarczonego wyposażenia zawartego w poz. 2 będzie przeprowadzał proces dydaktyczny związany z badaniami udarnościowymi oraz badaniami wytrzymałościowymi metali i ich stopów. Przytoczone w SIWZ normy stanowią jedynie wskazanie przy doborze oferowanego wyposażenia i określają minimum jakie oferowane urządzenia mają spełniać.
PYTANIE 2
W związku z toczącym się postępowaniem proszę o wyjaśnienia dotyczące Części 4 zamówienia: Obrabiarka do metalu-frezarka uniwersalna z odczytem cyfrowym z wyposażeniem

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że tak szczegółowo opisane parametry może spełniać tylko jeden model maszyny, która jest oferowana tylko przez jednego producenta. Opisana frezarka nie jest obecnie dostępna, montowana jest jedynie na konkretne zamówienie, a czas oczekiwania to ok. 6 miesięcy.

Czy w związku z powyższym Zamawiający gotów jest zmienić termin realizacji zamówienia, który będzie uwzględniał informacje pozyskane u producenta np. na 250 dni ? Alternatywnym rozwiązaniem w naszej ocenie byłoby podanie w opisie najbardziej istotnych dla zamawiającego parametrów frezarki, z odpowiednią tolerancją, tak aby można było zaproponować urządzenia kilku producentów, z zachowaniem staranności przy weryfikacji dostępności maszyn.  

Proszę o wyjaśnienia i ewentualną korektę SIWZ
ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 1, w której dokonał zmiany zapisów WYCENY DOSTAWY dla Części 4 zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian.
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